Egyesiileti tagdijak:

2023. év

megnevezeés

egyesiileti éves
dij

allami
horgaszjegy és
fogasi naplo

egységes
szovetségi
hozzajarulas

0sszesen

felnott és ifjusagi
2 botos sportcéla engedély
(hal elvitelére nem jogosit)

44 000 Ft

5500 Ft

5500 Ft

55 000 Ft

felnott és ifjasagi
2 botos kedvezményes
engedély
(30 kg nemes hal + 15 kg
egyéb hal elvitelére jogosit)

66 000 Ft

5500 Ft

5500 Ft

77 000 Ft

felnott és ifjusagi
2 botos engedély
(60 kg nemes hal + 30 kg

egyéb hal elvitelére jogosit)

98 000 Ft

5500 Ft

5500 Ft

109 000 Ft

2 botos
sportcéla
engedély

(hal elvitelére
nem jogosit)

44 000 Ft

500 Ft

44 500 Ft

2 botos
kedvezményes
engedély
(30 kg nemes
hal +15 kg
egy¢eb hal
elvitelével)

70 év felett

66 000 Ft

500 Ft

66 500 Ft

2 botos
engedély
(60 kg nemes
hal + 30 kg
egy¢eb hal
elvitelével)

98 000 Ft

500 Ft

98 500 Ft

jogfenntartasi dij

37 000 Ft

5500 Ft

5500 Ft

48 000 Ft

éves gyermekjegy

4 000 Ft

500 Ft

4 500 Ft

éves éjszakai jegy

19 000 Ft

19 000 Ft

éves csonakjegy

5000 Ft

5000 Ft




